

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n. 8349

Aosta, lì

-7 DIC 2016

RACCOMANDATA A.R.

Alle Signore e ai Signori componenti la V Commissione consiliare permanente:

LANIÈCE André
GUICHARDAZ Jean-Pierre
CERTAN Chantal
FABBRI Nello
RESTANO Claudio
ROSCIO Fabrizio

e, p.c.:

All'Assessore all' Istruzione e cultura

Al Presidente della Regione

Al Presidente del Consiglio regionale

Ai Consiglieri regionali CHATRIAN Albert COGNETTA Roberto FERRERO Stefano FONTANA Carmela GERANDIN Elso MARQUIS Pierluigi MORELLI Patrizia

Al Segretario generale della Presidenza del Consiglio

All'Ufficio Gruppi consiliari

LORO SEDI



CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Oggetto: Convocazione.

Mi pregio comunicare che la V Commissione consiliare permanente è convocata per le ore 08.30 di venerdì 16 dicembre 2016 in Aosta, presso la Sala Commissioni della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- ore 8.30: Audizione dei Parlamentari valdostani, Sen. Albert LANIÈCE e On. Rudi 2) MARGUERETTAZ, in merito alla situazione ed eventuale riorganizzazione della formazione universitaria e dell'AFAM e al disegno di legge statale n. 322 recante: "Norme per la statizzazione degli istituti musicali pareggiati".
- Audizioni in merito alla situazione di criticità interna conseguita dai recenti 3) provvedimenti assunti nei confronti dell'Istituto musicale Pareggiato-Conservatoire de la Vallée d'Aoste da parte del Governo regionale, come segnalato nella lettera (vedasi lettera inviata dalla Prof.ssa Bartolucci in data 11 novembre 2016, prot. n. 7645):
- ore 9.30: Prof.ssa Florinda BARTOLUCCI, firmataria della lettera sopramenzionata, accompagnata da una delegazione dei docenti dell'Istituto Musicale Pareggiato;
- Prof. Giorgio COSTA, Presidente del Consiglio di Amministrazione - ore 10.15: dell'Istituto Musicale Pareggiato;
- Sig. Luca RONCO, rappresentante della Consulta dei genitori degli studenti - ore 11.00: dell'Istituto Musicale Pareggiato;
- Prof. Efisio BLANC, Direttore dell'Istituto Musicale Pareggiato. - ore 11.45:

Distinti saluti.

III PRESIDENTE

MD